
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«НОВОУШИЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ 

«ПОДІЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

НАКАЗ

смт Нова Ушиця &

Про склад приймальної 
комісії на 2022 рік

Керуючись ст. 13,43 Законом України «Про фахову передвищу освіту», 

відповідно до наказу МОН від 29.10.2021 № 1159 "Про затвердження Умов 

прийому на навчання до закладів фахової передвищої освіти у 2022 році, та 

Положення про приймальну комісію ВСП «Новоушицький фаховий коледж

ПДАТУ», затвердженого 27 січня 2021р.,
і/

НАКАЗУЮ:

1. Створити приймальну комісію коледжу для прийому на денну та заоч

ну форму навчання на 2022 рік в складі:

Івасик Мирослава Володимирівна - голова приймальної комісії,

директор коледжу;

Грохольський Микола Олександрович -  заступник голови прий

мальної комісії, заступник директора з навчально - виховної роботи,;

Антас Наталія Ігорівна -  відповідальний секретар приймальної 

комісії, викладач спеціальних технічних дисциплін,;

Шклярук Юлія Євгенівна -  заступник відповідального секретаря, 

завідувач навчально-методичною лабораторією,;

Петришена Ольга Володимирівна, Боровський Віталій Валентино

вич -  уповноважені особи з питань внесення даних на абітурієнтів до 

ЄДЕБО (єдина державна електронна база з питань освіти);

Швець Олександр Ігорович - технічний секретар приймальної ко

м іс ії ,  методист



Члени комісії:

Гавловський Олександр Казимирович - завідувач відділення;

Костюченко Інна Іванівна -  голова циклової комісії соціально- 

гуманітарних дисциплін;

Банар Лариса Василівна -  голова циклової комісії природничо- 

матиматичних дисциплін та іноземної мови;

Мельник Юлія Василівна -  голова циклової комісії фундаментальних 

та загальнотехнічних дисциплін;

Дюг Олександр Євгенович -  голова циклової комісії спеціальних тех

нічних дисциплін;

Шарпацька Наталя Володимирівна -  голова циклової комісії спеціа

льних агрономічних та лісотехнічних дисциплін;

Скрипник Євгена Іванівна -  голова циклової комісії практичного 

навдання.

Савчук Віталій Володимирович - юрисконсульт;

Шарпацька Олена Русланівна -  голова соціально-гуманітарного сек

тору студентської ради, студентка Д12 групи.

2. Контроль за виконання наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Грохольського М.О.

Директор Мирослава ІВАСИК

Проект наказу вносить: заступник 
директора з навчально-виховної роботи

Погоджено:

Микола ГРОХОЛЬСЬКИЙ


